

## ПРОТОКОЛ № 3

за разглеждане и оценяване на подадените оферти в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Следгаранционно абонаментно сервизно поддържане, профилактика и снабдяване с резервни части и консумативи за копирни апарати „XEROX“ в ЦУ на НЗОК и 28-те РЗОК”, открита с Решение № РД-15-105 от 17.06.2019 г. на Управителя на НЗОК и обявление, публикувано в РОП с № 916977 от 20.06.2019 г. и в Официалния вестник на ЕС с № 2019/S 117-287149 от 20.06.2019 г.

На 05.08.2019 г. от 10:30 часа, в сградата на НЗОК, гр. София, ул. „Кричим“ № 1, комисия в състав:

### Председател:

Катя Георгиева Самарджиева-Тунтева - юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки“, дирекция „Обществени поръчки и управление на собствеността“ (ОПУС)

### Членове:

1. Константин Николаев Чернев – главен експерт в отдел „Управление на собствеността и стопански дейности“, дирекция ОПУС

2. Евгени Борисов Балински – изпълнител в отдел „Управление на собствеността и стопански дейности“, дирекция ОПУС,

назначена със Заповед № РД-18-160/24.07.2019 г. и задача да отвори, разгледа и оцени представените оферти и класира участниците в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Следгаранционно абонаментно сервизно поддържане, профилактика и снабдяване с резервни части и консумативи за копирни апарати „XEROX“ в ЦУ на НЗОК и 28-те РЗОК“, открита с Решение № РД-15-105 от 17.06.2019 г. на Управителя на НЗОК и обявление, публикувано в РОП с № 916977 от 20.06.2019 г. и в Официалния вестник на ЕС с № 2019/S 117-287149 от 20.06.2019 г., продължи работата си, като на свое публично заседание извърши действия по отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ и оповестяване на предлаганите от участниците цени.

В съответствие с взетите решения, описани в Протокол № 2, комисията констатира, че съобщението за датата, часа и мястото на отваряне на ценовите оферти и оповестяване на предлаганите цени е публикувано в профила на купувача на НЗОК на 26.07.2019 г.

На отварянето на пликовете с предлаганите цени се яви упълномощен представител на „ИНФО-АДЛ“ ЕООД.

Председателят на комисията откри публичното заседание и пристъпи към отварянето на пликовете „Предлагани ценови параметри“, съдържащи ценовите предложения за изпълнение на поръчката и оповестяване на тяхното съдържание по реда на подаване на офертите.

I. Отворен бе пликът „Предлагани ценови параметри“, съдържащ се в офертата на „МЕНИДЖМЪНТ БИЗНЕС МАШИН“ ООД, като членовете на комисията и представителят на другия участник подписаха ценовото предложение и председателят на комисията оповести неговото съдържание, както следва:

1. Цена за месечен абонамент за следгаранционно сервизно поддържане и профилактика на всеки един от наличните копирни апарати на Възложителя:

1 №	2 Марка и модел на копирен апарат	3 Брой	4 Цена за месечен абонамент за 1 брой копирен апарат в лв. без ДДС	5 Обща цена за месечен абонамент в лв. без ДДС (колона № 3 * колона № 4)
1.	XEROX, модел "WorkCentrePro 123"	25	90,00	2 250,00
2.	XEROX, модел "WorkCentrePro 133"	31	90,00	2 790,00
3.	XEROX, модел "5815"	2	20,00	40,00
4.	XEROX, модел "CC118"	6	50,00	300,00
5.	XEROX, модел "CC5225"	3	50,00	150,00
6.	XEROX, модел "WorkCentre 5222"	5	40,00	200,00
7.	XEROX, модел "WorkCentre 5735C"	8	60,00	480,00

8.	XEROX, модел "WorkCentre 5335"	10	50,00	500,00
9.	XEROX, модел "WorkCentre 5865"	9	60,00	540,00
10.	XEROX, модел "WorkCentre 5330"	16	50,00	800,00
11.	XEROX, модел "WorkCentre 3325"	4	20,00	80,00
12.	XEROX, модел „VersaLink B7030“	11	60,00	660,00
13.	XEROX, модел „AltaLink B8065“	5	60,00	300,00
<b>ОБЩО:</b>			700,00	9 090,00

2. Цена за месечен абонамент за следгаранционно сервизно поддържане и профилактика на всички копирни апарати „XEROX“ в ЦУ на НЗОК и 28-те РЗОК: 9 090,00 лв. (словом: девет хиляди и деветдесет лева) без ДДС, съответно 10 908 лв. (словом: десет хиляди деветстотин и осем лева) с ДДС.

3. Цена за годишен абонамент за следгаранционно сервизно поддържане и профилактика на всички копирни апарати „XEROX“ в ЦУ на НЗОК и 28-те РЗОК: 109 080,00 лв. (словом: сто и девет хиляди и осемдесет лева) без ДДС, съответно 130 896 лв. (словом: сто и тридесет хиляди осемстотин деветдесет и шест лева) с ДДС.

4. Цени на резервни части и консумативи за копирни апарати "XEROX":

1	2	3	4	5	6
№	P/N	Резервни части и консумативи	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС (колона 4 * колона 5)
<b>WC 123/133/265/5222/5225 и XEROX 118/5815</b>					
1	013R00589	Барабан 123/128/133	27	465,22	12560,94
2	101R00432	Барабан 5222	1	334,12	334,12
3	101R00435	Барабан WC 5222/5225/5230	4	564,47	2257,88
4	126K24990-126K24994-604K20384	Фюзер 123/5225/5230	10	1450,33	14503,33
5	007K88585	Главен мотор 123/133/5222/5230/5225	1	653,94	653,94
6	015K51640	Механизъм за подаване на хартия 123/133	3	60,81	182,43
7	050K56600	Тава за хартия 118	1	181,75	181,75
8	059K32773	Ролки за тавите 118	1	14,66	14,66
9	059K24360	Почистваща ролка 118/123/133	1	155,46	155,46
10	059K31263	Подаваща ролка 123/133	1	255,00	255,00
11	059K36724	Подаваща ролка 123/133	4	407,46	1629,84
12	059K60253	Горен капак 123/133	4	351,38	1405,52
13	059K67731 - 059K45218	Горен капак 5225/5230	3	62,37	187,11
14	060K01340	Кутия, остатъчен тонер 5815	1	54,33	54,33
15	101K55270	ESS PWB Платка 5222/5230/5225	1	2288,70	2288,70
16	105E17931	Ниско волтово захранване 5225	1	706,70	706,70
17	120E28091	Актуатор 5222	1	15,95	15,95
18	120E31150 - 120E31151	Актуатор 123/118/5222	4	7,09	28,36
19	121K32660	Клъч регистрация 123/118/5222	6	35,13	210,78
20	130K64270	Сензор за регистрация 118/123/133	1	21,34	21,34
21	130E82190	Фото сензор	3	4,61	13,83
22	604K20320	BTR ролки 123/133	1	106,16	106,16
23	604K20360	Ролки комплект 123/132	15	39,04	585,60
24	604K20760	Ролка 123/133/5222	13	83,30	1082,90
25	604K27380	Притискащи ролки 123/133	3	255,00	765,00
26	802K58260	Капак горен 123/133	4	314,35	1257,40
27	802K81270	BTR ролки 5222/5225	3	115,67	347,01

28	809E42201	Пружина 123/118/5222	1	5,33	5,33
29	930W00121	Фото сензор 123/133	1	8,87	8,87
30	960K02441	Платка 123/133	1	588,81	588,81
31	960K09910	Главна платка 133	1	941,37	941,37
32	960K19521	Главна платка 123	1	639,43	639,43
33	160K91660-960K15707	ESS PWB Платка 123	1	2912,75	2912,75
34	054K23940	Механизъм за подаване на хартия 123/133/5222/5335	3	42,24	126,72
35	110K11680	Сензор 123	4	22,98	91,92
36	110K12100	Датчик за размер на хартията 123	4	22,98	91,92
37	110K11610	Панел 123	1	290,53	290,53
38	960K35862	Главна платка 5222/5230/5225	1	640,64	640,64
39	054K24054	Транспортен модул	4	142,79	571,16
WC 5735					
1	113R00608	Ксерографски модул за XEROX WC 5735	3	731,59	2194,77
2	109R00751	Фюзер за XEROX WS 5735	4	757,88	3031,52
3	113R00717	Комплект ролки за XEROX WC 5735	3	83,39	250,18
4	059K69800	Комплект ролки за XEROX WC 5735	1	60,18	60,18
5	059K43730	Комплект ролки за XEROX WC 5735	1	160,84	160,84
6	059K50770	Комплект ролки за XEROX WC 5735	1	14,34	14,34
7	059K50920	Комплект ролки за XEROX WC 5735	1	35,99	35,99
8	960K52502	Главна платка	1	946,67	946,67
9	105K35814	Нисковолтово захранване	1	1452,64	1452,64
10	105K29562	Високоволтово захранване	1	751,24	751,24
11	123K08651	Потребителски интерфейс екран	1	455,47	455,47
12	960K59860	Потребителски интерфейс главна платка	1	244,43	244,43
13	960K59850	Потребителски интерфейс вторична платка	1	154,86	154,86
14	960K59842	Потребителски интерфейс Контролна платка	1	420,16	420,16
15	960K59830	Платка за разпределение на захранването	1	321,40	321,40
16	121E19942	Харддиск - SATA	3	711,39	2134,18
17	960K34080	Riser платка	1	291,54	291,54
18	960K59801	Платка на контролера	1	2918,06	2918,06
19	127K56210	Вентилаторен модул	1	115,29	115,29
20	960K52410	Модул памет	1	330,38	330,38
21	960K65030	Софтуерен модул	1	445,19	445,19
22	960K59821	Скенер вторична платка	1	664,60	664,60
23	105K36240	Батерия	1	55,00	55,00
24	007K14333	Модул главен мотор	1	2055,56	2055,56
25	007K55410	Главен мотор и платка управление	1	347,70	347,70
26	127K55430	Мотор на фюзера	1	327,48	327,48
27	960K34851	Платка поемане хартия	1	287,28	287,28
28	130K73950	Сензор поемане хартия	1	9,65	9,65
29	121k44530	Соленоид	1	49,24	49,24
30	005K12600	Съединител	1	39,68	39,68
31	127K53780	Мотор	1	103,37	103,37
32	604K55240	Ролка	1	185,84	185,84
33	130K73990	Сензор	1	11,63	11,63
34	121E20060	Дуплекс соленоид	1	48,89	48,89
35	604K41020	Лазер	1	1529,40	1529,40
36	960K42122	Платка за 1 и 2-ра тава	1	571,94	571,94
37	050K59433	Тава 4 комплект	1	2124,58	2124,58
38	050K59422	Тава 3 комплект	1	2573,42	2573,42
39	960K41522	Платка тави	1	251,69	251,69

40	130E10570	Сензор	1	13,48	13,48
41	130E11610	Сензор	1	28,48	28,48
42	130E12770	Сензор	1	32,71	32,71
43	059K39862	Ролка	1	40,74	40,74
44	121E25680	Соленоид	1	20,01	20,01
45	050K67882	Комплект байпас врата	1	554,92	554,92
46	121E19460	Съединител регистрация	1	231,59	231,59
47	130E11430	Сензор	1	19,06	19,06
48	806E18030	Ролка	1	82,84	82,84
49	059K60040	Регистрационен транспорт	1	896,51	896,51
50	130E12070	Сензор	1	23,64	23,64
51	127K53190	Дуплекс мотор	1	94,13	94,13
52	960K52720	Дуплекс платка	1	83,30	83,30
53	604K55570	Ролка	1	560,19	560,19
54	059K59433	Дуплекс транспорт	1	845,17	845,17
55	127K61842	Транспортен мотор	1	177,34	177,34
56	604K61760	Тава 1 и 2 комплект	1	551,35	551,35
57	127K61850	Мотор	1	57,93	57,93
58	130E12770	Сензор	1	32,71	32,71
59	604K53950	Тава 3 и 4 комплект	1	448,50	448,50
60	127K42880	Транспортен мотор 3 и 4	1	160,30	160,30
61	059K58620	Ролка	1	97,41	97,41
62	130K74701	Сензор	1	47,51	47,51
63	604K41610	Диспенсер	1	338,73	338,73
64	604K41360	Девелопер комплект	1	1397,29	1397,29
65	604K16890	Сензор	1	101,76	101,76
66	130E10510	Сензор	1	56,67	56,67
67	960K40570	Сензор	1	40,69	40,69
68	504K12310	Коротрон	1	106,83	106,83
69	127K42790	Вентилатор	1	104,81	104,81
70	053K04960	Филтър	1	50,91	50,91
71	127K53200	Вентилатор	1	85,23	85,23
72	110E20190	Сензор	1	102,16	102,16
73	604K48340	Комплект след фюзер	1	41,00	41,00
74	960K41880	Платка инвертор	1	95,16	95,16
75	112K00803	Инвертор	1	1183,38	1183,38
76	604K41110	Ролка	1	17,13	17,13
77	604K73360	Комплект за скъсен път	1	273,06	273,06
78	090E02590	Съкло каретка	1	34,47	34,47
79	090K02451	Съкло скенер	1	1166,22	1166,22
80	062K28150	Скенер	1	4904,37	4904,37
81	127K68200	Мотор скенер	1	171,73	171,73
82	960K59880	Платка скенер	1	571,88	571,88
83	122K02870	Лампа	1	388,06	388,06
84	960K59870	Платка лампа	1	189,41	189,41
85	960K89020	Вторична платка	1	1227,83	1227,83
86	130K75130	Сензор	1	51,83	51,83
87	006K29971	Фюзерна изходна ролка	1	65,45	65,45
88	007K13202	Фюзерно зъбно колело	1	58,54	58,54
<b>WC 5335/5330</b>					
1	126K29403-126K29404	Фюзер	11	718,03	7898,33
2	013R00591	Барабанна касета	23	448,67	10319,41



3	059E98860	Транспортна ролка	1	14,31	14,31
4	604K58410	Комплект ролки за DADF	11	77,51	852,61
5	604K56080	Комплект ролки	8	22,78	182,24
6	802K81270	BTR ролки	1	115,67	115,67
7	121K37450	Регистрационен съединител	1	39,97	39,97
8	054K46020	Транспортен модул	1	134,64	134,64
9	815K02550	Изходна регистрация на копието	3	73,77	221,31
10	054K47100	Разпределител за отвеждане на хартията	1	34,32	34,32
11	059E99241	Транспортна ролка	1	4,90	4,90
12	090K93320	Скенер малко стъкло	1	36,71	36,71
13	090K93330	Скенер голямо стъкло	1	162,69	162,69
14	604K57500	Скениращ модул	1	599,24	599,24
15	604K68250	Лазарен модул	1	547,49	547,49
16	007K17830	Главен задвижващ модул/мотор	1	338,50	338,50
17	110K12100	Датчик за размер на хартията	1	22,98	22,98
18	059K71300	Дуплекс	3	256,33	768,99
19	130K64270	Регистрационен сензор	1	21,34	21,34
20	110K16590	Куплунг на захранването	1	51,92	51,92
21	110E97990	Ключ за преден капак	1	6,68	6,68
22	105E19860	Високоволтово захранване / HVPS	1	184,40	184,40
23	105E19980	Нисковолтово захранване / LVPS	1	618,30	618,30
24	960K54911	Главна платка / MCU PWB	1	607,33	607,33
25	604K68240	Контролер за принтер / ESS PWB	1	2059,85	2059,85
26	133K26760	Оперативна памет 1 GB	1	280,80	280,80
27	540K14860	Оперативна памет Post Script	1	87,62	87,62
28	133K26860	Оперативна памет 2 GB	4	383,11	1532,44
29	960K47306	Платка за управление DADF PWB	1	198,91	198,91
30	036K91873	Лява панта горен капак	3	50,50	151,50
31	036K91921	Дясна панта горен капак	3	52,15	156,45
32	059K65063	Капак за DADF	1	153,85	153,85
33	930W00121	Сензор	1	8,87	8,87
WC 5865					
1	113R00672 - 113R00673	Ксерографски модул	4	705,10	2820,40
2	109R00772	Фюзер	1	842,42	842,42
3	059K84040	Извеждаща ролка	1	127,82	127,82
4	059K84070	Изходяща ролка	1	214,83	214,83
5	059K84050	Ролка сканиране	1	214,83	214,83
6	059K85120	SPDN ролки	4	334,93	1339,72
7	604K48700	Ролки тави	1	31,30	31,30
8	604K48150	Bin 1 ролки	1	79,93	79,93
9	604K55120	Декърлър ролка	1	216,53	216,53
10	006K29971	Фюзерна изходна ролка	1	65,45	65,45
11	059K84060	Ролка	1	121,14	121,14
12	059K84880	Ролка	1	81,11	81,11
13	604K83560	Ролки – комплект	1	28,91	28,91
14	604K55570	Ролки	1	560,19	560,19
15	005E35810	Клъч поемане хартия	1	661,69	661,69
16	604K55050	Модул поемане хартия – комплект	1	73,77	73,77
17	604K48340	Комплект отделяне фюзер	1	41,00	41,00
18	604K67240	Регистрационен комплект	1	231,59	231,59
19	604K83690	Изходен комплект	1	64,15	64,15
20	604K24930	Девелопер комплект	1	104,44	104,44

21	604K73370	BM Diverter комплект	1	40,11	40,11
22	007K20560	SPDH комплект	1	205,27	205,27
23	121K44380	Три-соленоид	1	30,61	30,61
24	007K19670	Dog drive модул	1	33,78	33,78
25	807E15770	Следфюзерно колело	1	14,02	14,02
26	604K73040	Short paper path комплект	1	655,50	655,50
27	007K20550	Скенер комплект	1	132,63	132,63
28	604K83711	Поемаша глава	1	716,49	716,49
29	604K83680	Тава 3 комплект	1	71,18	71,18
30	497K09960	OCT комплект	1	412,06	412,06
31	604K84520	Инвертор комплект	1	1912,31	1912,31
32	604K83641	Ролки поемане	1	109,85	109,85
33	604K53940	XRU комплект	1	138,44	138,44
34	604K83671	Тави 3 и 4 комплект	1	24,53	24,53
35	059K39862	Модул поемаша ролка и ретард	1	41,37	41,37
36	806E18030	Модул задвижване на ролките	1	84,10	84,10
37	059K84730	Дуплекс транспорт	1	974,87	974,87
38	059K70070	Транспортна ролка	1	75,87	75,87
39	008R12896	Бутилка за остатъчен тонер	1	38,68	38,68
40	803E03180	Панта	1	7,66	7,66
41	604K84590	Девелоперен комплект	1	414,83	414,83
42	960K73361	Главна платка	1	834,08	834,08
43	105K36412	Нисковолтово захранване	1	1591,37	1591,37
44	105K29553	Високоволтово захранване	1	870,04	870,04
45	123K08651	UI touch screen	1	455,47	455,47
46	960K72631	UI главна платка	1	304,93	304,93
47	960K72651	UI вторична платка	1	75,47	75,47
48	960K72641	UI платка за клавиатурата	1	122,03	122,03
49	848E85100	UI Surround	1	115,26	115,26
50	960K73320	Платка за разпределение на захранването	1	132,48	132,48
51	121E27710	Хардиск - SATA	1	508,50	508,50
52	960K73332	Платка на контролера	1	2662,63	2662,63
53	960K79560	Модул памет	1	665,89	665,89
54	127K61850	Тава 1 и 2 повдигащ мотор	1	58,81	58,81
55	960K72570	SPDH платка	1	607,79	607,79
56	960K79450	Платка за втора страна сканиране	1	152,90	152,90
57	127K69270	Мотор при четене	1	207,61	207,61
58	127K69260	Мотор за поемане на хартия	1	247,31	247,31
59	127K69250	Мотор за подвигане на тавата	1	483,28	483,28
60	960K32891	Платка за управление на инверторния мотор	1	113,02	113,02
61	014K11320	Модул разделяне	1	711,76	711,76
62	059K84030	Retard pad	1	21,34	21,34
63	121K44380	Инвертор соленоид	1	30,61	30,61
64	604K83700	Транспотен мотор и управление	1	233,97	233,97
65	127K53540	Инверторен мотор	1	84,31	84,31
66	007K14322	Главен мотор	1	1528,14	1528,14
67	127K55430	Мотор на фюзера	1	327,48	327,48
68	604K34950	Лазер	1	2207,76	2207,76
69	127K69280	Мотор на каретката за сканиране	1	163,58	163,58
70	960K72461	Платка скенер	1	3349,42	3349,42
71	041K06840	Каретка скенер	1	3431,69	3431,69
72	041K06850	Модул сканиране – втора страна	1	3269,96	3269,96

73	960K42122	Платка за 1 и 2-ра тава	1	571,94	571,94
74	127K68350	Мотор за 3 и 4-та тава	3	82,67	248,00
75	960K80940	HCF управляваща платка	1	304,50	304,50
76	127K62340	Дуплекс мотор	1	118,89	118,89
77	960K32880	Платка за управление на дуплекс мотор	1	92,63	92,63
78	604K84560	Диспенсер	1	370,29	370,29
79	130E19060	Регистрационен сензор	1	176,22	176,22
80	807E05670	Транспортна задвижваща ролка за регистрацията	1	43,63	43,63
81	062K28530	Скенер	1	4796,97	4796,97
82	121E25680	Bypass поемаш соленоид	1	20,32	20,32
83	130E12060	Bypass сензор	1	14,29	14,29
84	059K52341	Модул регистрационен сензор	1	119,17	119,17
85	504K12320	Коротрон	1	146,96	146,96
WC 3325					
1	126N00411	Фюзер	1	248,95	248,95
2	002N02232	Посмаша ролка	1	224,82	224,82
3	050N00649	Разлистваща ролка	1	26,20	26,20
4	022N02671	Трансферна ролка	1	3,28	3,28
5	130N01672	Подаваща ролка 1 ADF	1	15,95	15,95
6	130N01673	Подаваща ролка 2 ADF	1	9,01	9,01
7	019N01078	Разлистваща ролка ADF	1	7,69	7,69
8	002N03064	Комплект подаващи ролки DADF	1	185,84	185,84
9	003N01042	Комплект разлистващи ролки DADF	1	7,98	7,98
10	105N02249	Захранване(220V)	1	193,67	193,67
11	007N01705	Зъбно колело (19)	1	3,28	3,28
12	130N01678	Лазерен модул	1	140,43	140,43
13	022N02676	Дуплекс	1	77,63	77,63
14	130N01676	Байпас тава	1	63,55	63,55
15	130N01574	Байпас тава сензор	1	6,94	6,94
16	022N02677	Поемаша ролка	1	21,62	21,62
17	130N01668	Термистор	1	22,55	22,55
18	001N00534	Заден улей	1	22,20	22,20
19	022N02675	Изходни ролки	1	3,28	3,28
20	127N07780	Главен мотор	1	98,45	98,45
21	022N02671	Зъбно колело (44/29)	1	3,28	3,28
22	007N01709	Зъбно колело празен ход (19)	1	3,28	3,28
23	050N00646	Разлистваща подложка тава	1	3,28	3,28
24	140N63635	Главна платка	3	382,27	1146,81
25	022N02682	DADF	1	363,09	363,09
26	007N01712	DADF Задвижване	1	134,32	134,32
27	140N63301	DADF Главна платка	1	46,85	46,85
28	130N01533	DADF поемаша ролка	1	40,05	40,05
29	003N01083	Панта голяма	1	21,97	21,97
30	003N01051	Панта малка	1	11,11	11,11
31	022N02681	Подаваща ролка	1	11,26	11,26
32	121N01160	Повдигащ соленоид	1	32,11	32,11
33	140N63634	Контролен панел	1	107,63	107,63
34	123N00264	LCD дисплей	1	102,31	102,31
35	090N00178	Platen	1	184,51	184,51
36	090N00175	Upper- Platen	1	57,10	57,10
37	007N01629	Скенер мотор	1	27,56	27,56
38	130N01601	Сензор	1	9,01	9,01

39	130N01679	Сканираща матрица	1	102,85	102,85
40	121N01219	Съединител байпас	1	19,81	19,81
41	007N01711	Главно задвижване	1	132,63	132,63
42	022N02679	Помощно задвижване	1	18,75	18,75
43	130N01574	Сензор регистрация	1	6,94	6,94
44	121N01219	Съединител регистрация	1	19,81	19,81
45	121N01220	Съединител поемаща ролка	1	20,73	20,73
46	130N01669	Изходен датчик	1	3,28	3,28
47	120N00552	Актуатор за празна тава	1	3,28	3,28
48	022N02673	Поддържаща ролка	1	12,30	12,30
49	022N02674	Трансферна ролка	1	21,28	21,28
<b>XERIX VersaLink B7030</b>					
1	113R00779	Барабан	6	484,07	2904,42
2	115R00115	Фюзер	1	592,34	592,34
3	115R00116	Трансферна ролка	1	104,45	104,45
4	604K97930	Поемаш модул DADF	1	58,91	58,91
<b>XEROX AltaLink B8065</b>					
1	013R00675	Ксерографски модул	1	507,97	507,97
2	109R00848	Фюзер	1	333,66	333,66
3	008R13178	Трансферна ролка	1	63,13	63,13
4	059K69802	Поемаша ролка	8	60,18	481,44
5	607K15370	Поемаша ролка	3	151,92	455,76
6	806E61930	Изходна ролка	3	34,81	104,43

**5. Обща стойност на всички резервни части и консумативи** (сума от общите цени в колона № 6 на таблицата по т. 4) 179 325,89 лв. (словом: сто седемдесет и девет хиляди триста двадесет и пет лева и осемдесет и девет стотинки) без ДДС, съответно 215 191,06 лв. (словом: двеста и петнадесет хиляди сто деветдесет и един лева и шест стотинки) с ДДС.

**6. Обща стойност на ценовото предложение (сбора от цените по т. 3 и т. 5):** 288 405,89 лв. (словом: двеста осемдесет и осем хиляди четиристотин и пет лева и осемдесет и девет стотинки) без ДДС, съответно 346 087,06 лв. (словом: триста четиридесет и шест хиляди осемдесет и седем лева и шест стотинки) с ДДС.

**Забележка:** Общата стойност на ценовото предложение включва сбора от годишния абонамент за следгаранционно сервизно поддържане и профилактика и общата стойност за прогнозните количества на всички резервни части и консумативи. Общата стойност на резервните части и консумативите по т. 5 е само за нуждите на оценката на ценовите оферти, като Възложителят не се задължава да заплати цялата предложена стойност. Стойността на резервните части и консумативи се определя на база реално доставените такива, при определена от Възложителя обща прогнозна стойност от 70 833,33 лв. (седемдесет хиляди осемстотин тридесет и три лева и тридесет и три стотинки) без ДДС, като Възложителя не е задължен да заявява доставка на резервни части и консумативи за цялата прогнозна стойност.

Предложените цени в тази ценова оферта са крайни и обвързват участника за целия срок на изпълнение на договора и включват всички разходи за изпълнение на поръчката, мита, данъци, такси, транспортни разходи, труд и др.

Посочено е, че в случай, че бъде определен за изпълнител, за да сключи договор за обществена поръчка, участникът трябва да представим гаранция за изпълнение в размер на 3 % от стойността на договора без ДДС, която се освобождава след изпълнение на договора.

**II. Отворен** бе пликът „Предлагани ценови параметри“, съдържащ се в офертата на **ИНФО-АДЛ“ ЕООД**, като членовете на комисията подписаха ценовото предложение и председателят на комисията оповести ценовото предложение на участника, както следва:



3. Цена за месечен абонамент за следгаранционно сервизно поддържане и профилактика на всеки един от наличните копирни апарати на Възложителя:

1 №	2 Марка и модел на копирен апарат	3 Брой	4 Цена за месечен абонамент за 1 брой копирен апарат в лв. без ДДС	5 Обща цена за месечен абонамент в лв. без ДДС (колона № 3 * колона № 4)
1.	XEROX, модел "WorkCentrePro 123"	25	90,00	2 250,00
2.	XEROX, модел "WorkCentrePro 133"	31	90,00	2 790,00
3.	XEROX, модел "5815"	2	20,00	40,00
4.	XEROX, модел "CC118"	6	50,00	300,00
5.	XEROX, модел "CC5225"	3	50,00	150,00
6.	XEROX, модел "WorkCentre 5222"	5	50,00	250,00
7.	XEROX, модел "WorkCentre 5735C"	8	60,00	480,00
8.	XEROX, модел "WorkCentre 5335"	10	50,00	500,00
9.	XEROX, модел "WorkCentre 5865"	9	60,00	540,00
10.	XEROX, модел "WorkCentre 5330"	16	50,00	800,00
11.	XEROX, модел "WorkCentre 3325"	4	20,00	80,00
12.	XEROX, модел „VersaLink B7030“	11	50,00	550,00
13.	XEROX, модел „AltaLink B8065“	5	60,00	300,00
<b>ОБЩО:</b>			700,00	9 030,00

2. Цена за месечен абонамент за следгаранционно сервизно поддържане и профилактика на всички копирни апарати „XEROX“ в ЦУ на НЗОК и 28-те РЗОК: 9 030,00 лв. (словом: девет хиляди и тридесет лева) без ДДС, съответно 10 836,00 лв. (словом: десет хиляди осемстотин тридесет и шест лева) с ДДС.

3. Цена за годишен абонамент за следгаранционно сервизно поддържане и профилактика на всички копирни апарати „XEROX“ в ЦУ на НЗОК и 28-те РЗОК: 108 360,00 лв. (словом: сто и осем хиляди триста и шестдесет лева) без ДДС, съответно 130 032,00 лв. (словом: сто и тридесет хиляди тридесет и два лева) с ДДС.

4. Цени на резервни части и консумативи за копирни апарати "XEROX":

1 №	2 P/N	3 Резервни части и консумативи	4 Количество	5 Единична цена в лева без ДДС	6 Обща цена в лева без ДДС (колона 4 * колона 5)
<b>WC 123/133/265/5222/5225 и XEROX 118/5815</b>					
1	013R00589	Барабан 123/128/133	27	446,61	12058,47
2	101R00432	Барабан 5222	1	320,76	320,76
3	101R00435	Барабан WC 5222/5225/5230	4	541,90	2167,60
4	126K24990-126K24994-604K20384	Фюзер 123/5225/5230	10	1392,32	13923,20
5	007K88585	Главен мотор 123/133/5222/5230/5225	1	627,79	627,79
6	015K51640	Механизъм за подаване на хартия 123/133	3	58,38	175,14
7	050K56600	Тава за хартия 118	1	174,48	174,48
8	059K32773	Ролки за тавите 118	1	14,07	14,07
9	059K24360	Почистваща ролка 118/123/133	1	149,24	149,24
10	059K31263	Подаваща ролка 123/133	1	244,80	244,80
11	059K36724	Подаваща ролка 123/133	4	391,17	1564,68
12	059K60253	Горен капак 123/133	4	337,32	1349,28
13	059K67731 - 059K45218	Горен капак 5225/5230	3	59,87	179,61
14	060K01340	Кутия, остатъчен тонер 5815	1	52,16	52,16

15	101K55270	ESS PWB Платка 5222/5230/5225	1	2197,16	2197,16
16	105E17931	Ниско волтово захранване 5225	1	678,43	678,43
17	120E28091	Актуатор 5222	1	15,31	15,31
18	120E31150 - 120E31151	Актуатор 123/118/5222	4	6,81	27,24
19	121K32660	Клъч регистрация 123/118/5222	6	33,72	202,32
20	130K64270	Сензор за регистрация 118/123/133	1	20,48	20,48
21	130E82190	Фото сензор	3	4,42	13,26
22	604K20320	BTR ролки 123/133	1	101,92	101,92
23	604K20360	Ролки комплект 123/132	15	37,48	562,20
24	604K20760	Ролка 123/133/5222	13	79,97	1039,61
25	604K27380	Притискащи ролки 123/133	3	244,80	734,40
26	802K58260	Капак горен 123/133	4	301,77	1207,08
27	802K81270	BTR ролки 5222/5225	3	111,04	333,12
28	809E42201	Пружина 123/118/5222	1	5,11	5,11
29	930W00121	Фото сензор 123/133	1	8,51	8,51
30	960K02441	Платка 123/133	1	565,26	565,26
31	960K09910	Главна платка 133	1	903,71	903,71
32	960K19521	Главна платка 123	1	613,85	613,85
33	160K91660-960K15707	ESS PWB Платка 123	1	2796,24	2796,24
34	054K23940	Механизъм за подаване на хартия 123/133/5222/5335	3	40,55	121,65
35	110K11680	Сензор 123	4	22,06	88,24
36	110K12100	Датчик за размер на хартията 123	4	22,06	88,24
37	110K11610	Панел 123	1	278,91	278,91
38	960K35862	Главна платка 5222/5230/5225	1	615,02	615,02
39	054K24054	Транспортен модул	4	137,08	548,32
<b>WC 5735</b>					
1	113R00608	Ксерографски модул за XEROX WC 5735	3	702,33	2106,99
2	109R00751	Фюзер за XEROX WS 5735	4	727,57	2910,28
3	113R00717	Комплект ролки за XEROX WC 5735	3	80,06	240,18
4	059K69800	Комплект ролки за XEROX WC 5735	1	57,77	57,77
5	059K43730	Комплект ролки за XEROX WC 5735	1	154,41	154,41
6	059K50770	Комплект ролки за XEROX WC 5735	1	13,77	13,77
7	059K50920	Комплект ролки за XEROX WC 5735	1	34,55	34,55
8	960K52502	Главна платка	1	908,80	908,80
9	105K35814	Нисковолтово захранване	1	1394,53	1394,53
10	105K29562	Високоволтово захранване	1	721,19	721,19
11	123K08651	Потребителски интерфейс екран	1	437,25	437,25
12	960K59860	Потребителски интерфейс главна платка	1	234,66	234,66
13	960K59850	Потребителски интерфейс вторична платка	1	148,66	148,66
14	960K59842	Потребителски интерфейс Контролна платка	1	403,36	403,36
15	960K59830	Платка за разпределение на захранването	1	308,54	308,54
16	121E19942	Харддиск - SATA	3	682,93	2048,79
17	960K34080	Riser платка	1	279,88	279,88
18	960K59801	Платка на контролера	1	2801,34	2801,34
19	127K56210	Вентилаторен модул	1	110,68	110,68
20	960K52410	Модул памет	1	317,17	317,17
21	960K65030	Софтуерен модул	1	427,38	427,38
22	960K59821	Скенер вторична платка	1	638,01	638,01
23	105K36240	Батерия	1	52,80	52,80
24	007K14333	Модул главен мотор	1	1973,34	1973,34
25	007K55410	Главен мотор и платка управление	1	333,79	333,79
26	127K55430	Мотор на фюзера	1	314,38	314,38

27	960K34851	Платка поемане хартия	1	275,79	275,79
28	130K73950	Сензор поемане хартия	1	9,26	9,26
29	121k44530	Соленоид	1	47,27	47,27
30	005K12600	Съединител	1	38,09	38,09
31	127K53780	Мотор	1	99,24	99,24
32	604K55240	Ролка	1	178,40	178,40
33	130K73990	Сензор	1	11,17	11,17
34	121E20060	Дуплекс соленоид	1	46,94	46,94
35	604K41020	Лазер	1	1468,23	1468,23
36	960K42122	Платка за 1 и 2-ра тава	1	549,06	549,06
37	050K59433	Тава 4 комплект	1	2039,59	2039,59
38	050K59422	Тава 3 комплект	1	2470,48	2470,48
39	960K41522	Платка тави	1	241,62	241,62
40	130E10570	Сензор	1	12,94	12,94
41	130E11610	Сензор	1	27,34	27,34
42	130E12770	Сензор	1	31,40	31,40
43	059K39862	Ролка	1	39,11	39,11
44	121E25680	Соленоид	1	19,21	19,21
45	050K67882	Комплект байпас врата	1	532,72	532,72
46	121E19460	Съединител регистрация	1	222,33	222,33
47	130E11430	Сензор	1	18,30	18,30
48	806E18030	Ролка	1	79,53	79,53
49	059K60040	Регистрационен транспорт	1	860,65	860,65
50	130E12070	Сензор	1	22,69	22,69
51	127K53190	Дуплекс мотор	1	90,36	90,36
52	960K52720	Дуплекс платка	1	79,97	79,97
53	604K55570	Ролка	1	537,78	537,78
54	059K59433	Дуплекс транспорт	1	811,36	811,36
55	127K61842	Транспортен мотор	1	170,25	170,25
56	604K61760	Тава 1 и 2 комплект	1	529,30	529,30
57	127K61850	Мотор	1	55,62	55,62
58	130E12770	Сензор	1	31,40	31,40
59	604K53950	Тава 3 и 4 комплект	1	430,56	430,56
60	127K42880	Транспортен мотор 3 и 4	1	153,89	153,89
61	059K58620	Ролка	1	93,51	93,51
62	130K74701	Сензор	1	45,61	45,61
63	604K41610	Диспенсер	1	325,19	325,19
64	604K41360	Девелопер комплект	1	1341,40	1341,40
65	604K16890	Сензор	1	97,69	97,69
66	130E10510	Сензор	1	54,40	54,40
67	960K40570	Сензор	1	39,06	39,06
68	504K12310	Коротрон	1	102,55	102,55
69	127K42790	Вентилатор	1	100,62	100,62
70	053K04960	Филтър	1	48,87	48,87
71	127K53200	Вентилатор	1	81,82	81,82
72	110E20190	Сензор	1	98,08	98,08
73	604K48340	Комплект след фюзер	1	39,36	39,36
74	960K41880	Платка инвертор	1	91,36	91,36
75	112K00803	Инвертор	1	1136,05	1136,05
76	604K41110	Ролка	1	16,45	16,45
77	604K73360	Комплект за скъсен път	1	262,13	262,13
78	090E02590	Съкло каретка	1	33,09	33,09

79	090K02451	Съкло скенер	1	1119,57	1119,57
80	062K28150	Скенер	1	4708,19	4708,19
81	127K68200	Мотор скенер	1	164,86	164,86
82	960K59880	Платка скенер	1	549,01	549,01
83	122K02870	Лампа	1	372,54	372,54
84	960K59870	Платка лампа	1	181,83	181,83
85	960K89020	Вторична платка	1	1178,71	1178,71
86	130K75130	Сензор	1	49,76	49,76
87	006K29971	Фюзерна изходна ролка	1	62,83	62,83
88	007K13202	Фюзерно зъбно колело	1	56,20	56,20
<b>WC 5335/5330</b>					
1	126K29403-126K29404	Фюзер	11	689,31	7582,41
2	013R00591	Барабанна касета	23	430,73	9906,79
3	059E98860	Транспортна ролка	1	13,74	13,74
4	604K58410	Комплект ролки за DADF	11	74,41	818,51
5	604K56080	Комплект ролки	8	21,87	174,96
6	802K81270	BTR ролки	1	111,04	111,04
7	121K37450	Регистрационен съединител	1	38,37	38,37
8	054K46020	Транспортен модул	1	129,26	129,26
9	815K02550	Изходна регистрация на копието	3	70,82	212,46
10	054K47100	Разпределител за отвеждане на хартията	1	32,95	32,95
11	059E99241	Транспортна ролка	1	4,70	4,70
12	090K93320	Скенер малко съкло	1	35,24	35,24
13	090K93330	Скенер голямо съкло	1	156,18	156,18
14	604K57500	Скениращ модул	1	575,27	575,27
15	604K68250	Лазарен модул	1	525,59	525,59
16	007K17830	Главен задвижващ модул/мотор	1	324,96	324,96
17	110K12100	Датчик за размер на хартията	1	22,06	22,06
18	059K71300	Дуплекс	3	246,07	738,21
19	130K64270	Регистрационен сензор	1	20,48	20,48
20	110K16590	Куплунг на захранването	1	49,84	49,84
21	110E97990	Ключ за преден капак	1	6,41	6,41
22	105E19860	Високоволтово захранване / HVPS	1	177,02	177,02
23	105E19980	Нисковолтово захранване / LVPS	1	593,57	593,57
24	960K54911	Главна платка / MCU PWB	1	583,03	583,03
25	604K68240	Контролер за принтер / ESS PWB	1	1977,45	1977,45
26	133K26760	Оперативна памет 1 GB	1	269,57	269,57
27	540K14860	Оперативна памет Post Script	1	84,12	84,12
28	133K26860	Оперативна памет 2 GB	4	367,78	1471,12
29	960K47306	Платка за управление DADF PWB	1	190,95	190,95
30	036K91873	Лява панта горен капак	3	48,48	145,44
31	036K91921	Дясна панта горен капак	3	50,06	150,18
32	059K65063	Капак за DADF	1	147,69	147,69
33	930W00121	Сензор	1	8,51	8,51
<b>WC 5865</b>					
1	113R00672 - 113R00673	Ксерографски модул	4	676,90	2707,60
2	109R00772	Фюзер	1	808,72	808,72
3	059K84040	Извеждаща ролка	1	122,70	122,70
4	059K84070	Изходяща ролка	1	206,24	206,24
5	059K84050	Ролка сканиране	1	206,24	206,24
6	059K85120	SPDH ролки	4	321,54	1286,16
7	604K48700	Ролки тави	1	30,05	30,05



8	604K48150	Bin 1 ролки	1	76,74	76,74
9	604K55120	Декърлър ролка	1	207,87	207,87
10	006K29971	Фюзерна изходна ролка	1	62,83	62,83
11	059K84060	Ролка	1	116,29	116,29
12	059K84880	Ролка	1	77,87	77,87
13	604K83560	Ролки – комплект	1	27,75	27,75
14	604K55570	Ролки	1	537,78	537,78
15	005E35810	Клъч поемане хартия	1	635,22	635,22
16	604K55050	Модул поемане хартия – комплект	1	70,82	70,82
17	604K48340	Комплект отделяне фюзер	1	39,36	39,36
18	604K67240	Регистрационен комплект	1	222,33	222,33
19	604K83690	Изходен комплект	1	61,59	61,59
20	604K24930	Девелопер комплект	1	100,26	100,26
21	604K73370	BM Diverter комплект	1	38,51	38,51
22	007K20560	SPDH комплект	1	197,06	197,06
23	121K44380	Три-соленоид	1	29,38	29,38
24	007K19670	Dog drive модул	1	32,42	32,42
25	807E15770	Следфюзерно колело	1	13,46	13,46
26	604K73040	Short paper path комплект	1	629,28	629,28
27	007K20550	Скенер комплект	1	127,32	127,32
28	604K83711	Посмаша глава	1	687,83	687,83
29	604K83680	Тава 3 комплект	1	68,33	68,33
30	497K09960	OCT комплект	1	395,57	395,57
31	604K84520	Инвертор комплект	1	1835,81	1835,81
32	604K83641	Ролки поемане	1	105,46	105,46
33	604K53940	XRU комплект	1	132,90	132,90
34	604K83671	Тави 3 и 4 комплект	1	23,55	23,55
35	059K39862	Модул поемаша ролка и ретард	1	39,72	39,72
36	806E18030	Модул задвижване на ролките	1	80,74	80,74
37	059K84730	Дуплекс транспорт	1	935,88	935,88
38	059K70070	Транспортна ролка	1	72,84	72,84
39	008R12896	Бутилка за остатъчен тонер	1	37,13	37,13
40	803E03180	Панта	1	7,35	7,35
41	604K84590	Девелоперен комплект	1	398,23	398,23
42	960K73361	Главна платка	1	800,72	800,72
43	105K36412	Нисковолтово захранване	1	1527,71	1527,71
44	105K29553	Високоволтово захранване	1	835,24	835,24
45	123K08651	UI touch screen	1	437,25	437,25
46	960K72631	UI главна платка	1	292,73	292,73
47	960K72651	UI вторична платка	1	72,45	72,45
48	960K72641	UI платка за клавиатурата	1	117,15	117,15
49	848E85100	UI Surround	1	110,65	110,65
50	960K73320	Платка за разпределение на захранването	1	127,18	127,18
51	121E27710	Харддиск - SATA	1	488,16	488,16
52	960K73332	Платка на контролера	1	2556,12	2556,12
53	960K79560	Модул памет	1	639,26	639,26
54	127K61850	Тава 1 и 2 повдигащ мотор	1	56,46	56,46
55	960K72570	SPDH платка	1	583,48	583,48
56	960K79450	Платка за втора страна сканиране	1	146,78	146,78
57	127K69270	Мотор при четене	1	199,30	199,30
58	127K69260	Мотор за поемане на хартия	1	237,42	237,42
59	127K69250	Мотор за подвигане на тавата	1	463,95	463,95

60	960K32891	Платка за управление на инверторния мотор	1	108,50	108,50
61	014K11320	Модул разделяне	1	683,29	683,29
62	059K84030	Retard pad	1	20,48	20,48
63	121K44380	Инвертор соленоид	1	29,38	29,38
64	604K83700	Транспотен мотор и управление	1	224,61	224,61
65	127K53540	Инверторен мотор	1	80,94	80,94
66	007K14322	Главен мотор	1	1467,01	1467,01
67	127K55430	Мотор на фюзера	1	314,38	314,38
68	604K34950	Лазер	1	2119,45	2119,45
69	127K69280	Мотор на каретката за сканиране	1	157,04	157,04
70	960K72461	Платка скенер	1	3215,45	3215,45
71	041K06840	Каретка скенер	1	3294,43	3294,43
72	041K06850	Модул сканиране – втора страна	1	3139,16	3139,16
73	960K42122	Платка за 1 и 2-ра тава	1	549,06	549,06
74	127K68350	Мотор за 3 и 4-та тава	3	79,36	238,08
75	960K80940	HCF управляваща платка	1	292,32	292,32
76	127K62340	Дуплекс мотор	1	114,14	114,14
77	960K32880	Платка за управление на дуплекс мотор	1	88,93	88,93
78	604K84560	Диспенсер	1	355,48	355,48
79	130E19060	Регистрационен сензор	1	169,17	169,17
80	807E05670	Транспортна задвижваща ролка за регистрацията	1	41,88	41,88
81	062K28530	Скенер	1	4605,09	4605,09
82	121E25680	Въпас поемащ соленоид	1	19,51	19,51
83	130E12060	Въпас сензор	1	13,72	13,72
84	059K52341	Модул регистрационен сензор	1	114,40	114,40
85	504K12320	Коротрон	1	141,08	141,08
<b>WC 3325</b>					
1	126N00411	Фюзер	1	239,00	239,00
2	002N02232	Поемаща ролка	1	215,83	215,83
3	050N00649	Разлистваща ролка	1	25,15	25,15
4	022N02671	Трансферна ролка	1	3,15	3,15
5	130N01672	Подаваща ролка 1 ADF	1	15,31	15,31
6	130N01673	Подаваща ролка 2 ADF	1	8,65	8,65
7	019N01078	Разлистваща ролка ADF	1	7,38	7,38
8	002N03064	Комплект подаващи ролки DADF	1	178,40	178,40
9	003N01042	Комплект разлистващи ролки DADF	1	7,66	7,66
10	105N02249	Захранване(220V)	1	185,92	185,92
11	007N01705	Зъбно колело (19)	1	3,15	3,15
12	130N01678	Лазерен модул	1	134,81	134,81
13	022N02676	Дуплекс	1	74,52	74,52
14	130N01676	Байпас тава	1	61,01	61,01
15	130N01574	Байпас тава сензор	1	6,66	6,66
16	022N02677	Поемаща ролка	1	20,76	20,76
17	130N01668	Термистор	1	21,64	21,64
18	001N00534	Заден улей	1	21,31	21,31
19	022N02675	Изходни ролки	1	3,15	3,15
20	127N07780	Главен мотор	1	94,51	94,51
21	022N02671	Зъбно колело (44/29)	1	3,15	3,15
22	007N01709	Зъбно колело празен ход (19)	1	3,15	3,15
23	050N00646	Разлистваща подложка тава	1	3,15	3,15
24	140N63635	Главна платка	3	366,98	1100,94
25	022N02682	DADF	1	348,57	348,57

26	007N01712	DADF Задвижване	1	128,95	128,95
27	140N63301	DADF Главна платка	1	44,97	44,97
28	130N01533	DADF поемаща ролка	1	38,45	38,45
29	003N01083	Панта голяма	1	21,09	21,09
30	003N01051	Панта малка	1	10,67	10,67
31	022N02681	Подаваща ролка	1	10,81	10,81
32	121N01160	Повдигащ соленоид	1	30,82	30,82
33	140N63634	Контролен панел	1	103,33	103,33
34	123N00264	LCD дисплей	1	98,21	98,21
35	090N00178	Platen	1	177,13	177,13
36	090N00175	Upper- Platen	1	54,81	54,81
37	007N01629	Скенер мотор	1	26,45	26,45
38	130N01601	Сензор	1	8,65	8,65
39	130N01679	Сканираща матрица	1	98,74	98,74
40	121N01219	Съединител байпас	1	19,02	19,02
41	007N01711	Главно задвижване	1	127,32	127,32
42	022N02679	Помощно задвижване	1	18,00	18,00
43	130N01574	Сензор регистрация	1	6,66	6,66
44	121N01219	Съединител регистрация	1	19,02	19,02
45	121N01220	Съединител поемаща ролка	1	19,90	19,90
46	130N01669	Изходен датчик	1	3,15	3,15
47	120N00552	Актуатор за празна тава	1	3,15	3,15
48	022N02673	Поддържаща ролка	1	11,80	11,80
49	022N02674	Трансферна ролка	1	20,43	20,43
<b>Xerox VersaLink B7030</b>					
1	113R00779	Барабан	6	464,71	2788,26
2	115R00115	Фюзер	1	568,65	568,65
3	115R00116	Трансферна ролка	1	100,27	100,27
4	604K97930	Поемащ модул DADF	1	56,56	56,56
<b>Xerox AltaLink B8065</b>					
1	013R00675	Ксерографски модул	1	487,65	487,65
2	109R00848	Фюзер	1	320,31	320,31
3	008R13178	Трансферна ролка	1	60,60	60,60
4	059K69802	Поемаща ролка	8	57,77	462,16
5	607K15370	Поемаща ролка	3	145,84	437,52
6	806E61930	Изходна ролка	3	33,42	100,26

**5. Обща стойност на всички резервни части и консумативи** (сума от общите цени в колона № 6 на таблицата по т. 4) 172 152,92 лв. (словом: сто седемдесет и две хиляди сто петдесет и два лева и деветдесет и две стотинки) без ДДС, съответно 206 583,50 лв. (словом: двеста и шест хиляди петстотин осемдесет и три лева и петдесет стотинки) с ДДС.

**6. Обща стойност на ценовото предложение (сбора от цените по т. 3 и т. 5): 280 512,92 лв. (словом: двеста и осемдесет хиляди петстотин и дванадесет лева и деветдесет и две стотинки) без ДДС, съответно 336 615,50 лв. (словом: триста тридесет и шест хиляди шестстотин и петнадесет лева и петдесет стотинки) с ДДС.**

**Забележка:** Общата стойност на ценовото предложение включва сбора от годишния абонамент за следгаранционно сервизно поддържане и профилактика и общата стойност за прогнозните количества на всички резервни части и консумативи. Общата стойност на резервните части и консумативите по т. 5 е само за нуждите на оценката на ценовите оферти, като Възложителят не се задължава да заплати цялата предложена стойност. Стойността на резервните части и консумативи се определя на база реално доставените такива, при определена от Възложителя обща прогнозна стойност от 70 833,33 лв.

*(седемдесет хиляди осемстотин тридесет и три лева и тридесет и три стотинки) без ДДС, като Възложителя не е задължен да заявява доставка на резервни части и консумативи за цялата прогнозна стойност.*

Предложените цени в тази ценова оферта са крайни и обвързват участника за целия срок на изпълнение на договора и включват всички разходи за изпълнение на поръчката, мита, данъци, такси, транспортни разходи, труд и др.

Посочено е, че в случай, че бъде определен за изпълнител, за да сключи договор за обществена поръчка, участникът трябва да представим гаранция за изпълнение в размер на 3 % от стойността на договора без ДДС, която се освобождава след изпълнение на договора.

След като оповести предлаганите от участниците цени, публичната част на заседанието приключи в 11:10 ч. и комисията продължи работата си в закрити заседания с разглеждане на ценовите предложения на участниците за съответствието им с изискванията на Възложителя и приложения към документацията за участие образец на ценово предложение.

В резултат на подробното разглеждане на ценовите предложения, комисията констатира, че представените ценови предложения на двамата участници са изготвени по приложения към документацията Образец № 4, подписани са надлежно и съдържат изискваните от Възложителя предложения за:

- Цени за месечен абонамент за следгаранционно сервизно поддържане и профилактика на всеки един от наличните копирни апарати;
- Цена за годишен абонамент за следгаранционно абонаментно сервизно поддържане и профилактика на всички копирни апарати „XEROX“ в ЦУ на НЗОК и 28-те РЗОК;
- Единични цени, прогнозни количества и обща цена на резервни части и консумативи за копирни апарати „XEROX“, съгласно посочената в документацията спецификация;
- Обща стойност на всички резервни части и консумативи;
- Обща стойност на ценовото предложение.

Цените по точки 2, 3, 5 и 6 от ценовите предложения са посочени в лева без ДДС и с включен ДДС.

Участниците са декларирали, че предложените цени са крайни, обвързващи за тях за целия срок на изпълнение на договора и включват всички разходи за изпълнение на поръчката, мита, данъци, такси, транспортни разходи, труд и др. В ценовото си предложение всеки от участниците е заявил, че са му известни обстоятелствата, че в случай, че бъде определен за изпълнител, за да сключи договор за обществена поръчка, трябва да представи гаранция за изпълнение в размер на 3% от стойността на договора, която се освобождава след изпълнение на договора, както и че общата стойност на резервните части и консумативите по т. 5 от ценовото предложение е само за нуждите на оценката на ценовите оферти, като Възложителят не се задължава да заплати цялата предложена стойност. Стойността на резервните части и консумативи се определя на база реално доставените такива, при определена от Възложителя максимално допустима прогнозна стойност в размер на 70 833,33 лв. без ДДС, като възложителят не е задължен да заявява доставка на резервни части и консумативи за цялата прогнозна стойност.

По отношение на оферираните от участниците цени за годишна абонаментна такса за извършване на услугите по следгаранционно сервизно поддържане и профилактика, комисията установи, че предложените цени не надвишават посочената прогнозна стойност в размер на 109 166,67 лв. без ДДС.

Комисията установи, че в съответствие с изискванията на Възложителя, общата стойност на ценовите предложения на двамата участници е формирана въз основа на предложените от тях цени за годишен абонамент за следгаранционно абонаментно сервизно поддържане и профилактика по т. 3 и общите стойности на всички резервни части и консумативи по т. 5 от ценовите им предложения.

Въз основа на направените констатации по отношение на представените от участниците ценови предложения, комисията единодушно прие, че същите отговарят на изискванията на Възложителя и са изготвени по приложения към документацията за участие образец на ценово предложение и следва да бъдат допуснати до оценяване.



След като приключи с действията по разглеждане на ценовите предложения, комисията пристъпи към оценяване на двете допуснати оферти и класиране на участниците в процедурата, въз основа на икономически най-изгодна оферта, определена по критерий "най-ниска цена".

В съответствие на утвърдения критерий, комисията извърши оценка въз основа на общата стойност на ценовото предложение, посочена от всеки участник, а именно:

Обща стойност на ценовото предложение на „МЕНИДЖМЪНТ БИЗНЕС МАШИН“ ООД:

- 288 405,89 лв. без ДДС, съответно 346 087,06 лв. с ДДС.

Обща стойност на ценовото предложение на „ИНФО-АДЛ“ ЕООД:

- 280 512,92 лв. без ДДС, съответно 336 615,50 лв. с ДДС.

След така извършената оценка, комисията пристъпи към класиране на участниците, като сравни предложените общи стойности и класира на първо място участника, предложил най-ниска обща стойност, а именно:

**1. На първо място: „ИНФО-АДЛ“ ЕООД** с адрес: гр. София 1113, ул. „Атанас Далчев“ № 4, ет. 1, ап. 1, Оферта с вх. № 24-ТД-66/19.07.2019 г. и предложена обща стойност в размер на 280 512,92 лв. без ДДС, съответно 336 615,50 лв. с ДДС.

**2. На второ място: „МЕНИДЖМЪНТ БИЗНЕС МАШИН“ ООД** с адрес: гр. София 1463, бул. „Витоша“ № 146, вх. Б, ет. 5, Оферта с вх. № 24-ТД-64/18.07.2019 г. и предложена обща стойност в размер на 288 405,89 лв. без ДДС, съответно 346 087,06 лв. с ДДС.

С така извършените действия комисията изпълни възложените ѝ със Заповед № РД-18-160/24.07.2019 г. на Управителя на НЗОК задачи и в 17:30 часа на 05.08.2019 г. приключи своята работа по разглеждане и оценка на представените оферти за участие в процедурата по възлагане на обществената поръчка с предмет: „Следгаранционно абонаментно сервизно поддържане, профилактика и снабдяване с резервни части и консумативи за копирни апарати „XEROX“ в ЦУ на НЗОК и 28-те РЗОК”, с подписване на настоящия протокол.

Неразделна част от настоящия протокол са Протокол № 1 и Протокол № 2.

#### КОМИСИЯ В СЪСТАВ:

Председател: Катя Сама

Членове: 1. Констан

2. Евгени I

21.360,01.3  
от 307